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N.I.T.: 890801339-8
Factura Pos
HE BO26431954
COMPRITA BANUFRCTURERA MANISOL S.R
BOROTH 26
CARRERA 60 # 9 - 11 111611
- BOGOTA - BHGOTA
Teléfono: 262-9012310 x.3848987
Tienda: 5229 faja: 1

Fecha: 20/1/22 Hors: 13:06
Ticket 15608

Ueﬁﬂﬁﬂ?ﬁiva AX - 1107
Cajaro; NANCY YAHETH BECERRA D1A2

Bienvenido a nuastra Tienda!

tigul D_Egn;iﬂad . Precip  Ieporie
246260105 1 19.500 79,360
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9990008601 1 00 1
fici. otros: | ‘
Prosocion Bolsas de 694
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Huseracion sutorizada seaun resulucion Ko
187R4009373867 de 23 January 2021

.5 2 BO26-420001 - BOZ6-435000
Factyracion P.0.S. inpreso por Hanisol 5.6.
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Contactenns en,
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Batn o Busblegunners. garantize la calided de
todos Ios zapatus qug vende a sus clientes hasta
60 dias después de efectuada la cowpra, Signpre
que se presenten defectos ds pateriales o de
fabricacion, aue el producto haya recibido el uso
gdecuads v ue no heyn sido nanipulads con
adecuscinnes o reparacionas. Para casbic por
talla ol calzada debe estar sin ser usado v en
perfentas condiciones. w
Yencinianto de plaze de qarantia: 60 dias para
calzady, 30 dias para cartaras, boisos v norraies
y 15 dias para accesorios después de la fecha de
canpra.

ton 18 Barantia de Calidad, Bale o Bubbleguaners
s@ conpronete a reparar o cesbisr 108 zapatos

/0 accesorins notive del reclans v en caso de no
pxistir o1 nismo producto, entresard otro de valor
conarcial sinilar.

§ 1leva un zapato que estd warcado cono segunda de
galidad o con defectos d Febricacidn, al canpraria
usted acepta que no tiene garaniia por calided ni cenbio

Recusrde que pars aue no deba conservar 1a factura
de sy corera, debe sienpre propurcioner sus datos

persnales en e) puntn de pago de las iiendas, 8

avmnnidn anedsrd renictrada an

Bogota 6
CROYDON COLOMBIA  S.A
NIT, BOO120681-2

Av. Americas N. 60-26 Segundo piso
Telefono (1) 261 77 97
Reg. Comun - Gran contribuyenie.
Res. DIAN No. 8061 10/12/2020.
Gran contribuyente Dir. imptos.
Bogota Res. DDI-010761 30/03/2016,
BOGOTA D.C.
Agente retenedor de TVA.
Res. DIAN 1B764020945966 de 09/11/2021
Prefijo TKB0 30109 - 50000
CON UNA VIGENCIA DE 6 MESES.
Tipo num, HABILITA
Tlquete POS. No. TK6O 00030724
Identificacion: 79703711
Nombre; EDISON ESPINDSA
Direccion: AVENIDA CARACAS 11 SUR
Telefono: / 3123510818
Correo: EDIESPINOSAZ429GGMATL .COM
Fecha: 30/01/2022 12:46:23 PM
Articulo Talla Cant. Valor T

BB29010-30  Skolary Blanco 1 77,9001

" Subtotal SINTVA =

Bh,462

Descuento => 0

VA = 12,438

Impu Consumo Bolsa => (1) 53

Total a pagar =» 77,953
Cantidad de articulos = 1

Son: Setenta v Siete mil Novecientos
Cincuenta y Tres Pesos00/100 Ctvs

100 DB-MASTERCARD 124619 77,953.00

Cambio = 0.00
Resumen de IVA

Tipo Compra Base/Inp, TVA

[ 19§ 77,900 65,462 12,438

Vendedor LAURA DANIELA TABARES DIAZ

CONDICIONES DE NUESTRA GARANTIA
Con la garantia de calidad, Croydon
Colombia 5.4 se compromete a:
reparar el producto que se presenta
para €1 reciamo o a camhiarlo sin
ningun costo por otro producto de
igual referencia, siempre que sea por
defectos de materiales o de fabricacion
y el zapato hava recibido un uso
adecuadao,
En caso de no existir la misma
referencia de¥ producto, se autoriza el
cambio por otro de similar valor
comercial.
Esta garantia tiene cobertura a partir
de la fecha de facturacion del producto
asi;
Los tiempos estipulados para cada tipo
de calzado :
Calzado general 2 meses,
Botas de caucho vy PVC 3 meses,
Pantallas led v luces opticas 1 mes.
Luces comunes, apliques v accesorios
5 dias.
Tiguete Impreso por Croydon Colombia
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ftesponsable de TUR

1B BE 900534 BT S

2 Sonos Rgentes Retenedores de IVA e ICA.
* eban Putorretenedores Res. Dian 07259 del 17/08/2005
ERE 30 2022 12: 2% 56 RamICT 8,53 Grandes Coriribiiventes fes. Dian 9061 del 10/12/2020
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COMPRA NETA $ 117.556% Transaccidn: PU9-PUSRZF - 72987
IVA § 22.337, Terninal: PUSRZE
INC , § 0. Cajers: HAKTHA. YIUTANA LOPEZ

e CLIENTE e

Cliente C.C/ Wit: 79703711
Honbra Cliente:  ESISOM ESISON ESPINOZR

L‘PClUﬂ PRODUCTY CRHT  VALOR UNIT TOTAL

HAOASHYO02-2120 1w

Vb 83 406200824 EMVCD HORRAL SHAKY H 1 135.900,00  139.900.00 $
edeban: Subtata] 117.563,00 ¢
ENE 30 2022 11:3%: 07 REMICT 853 LA 19 22.337,00 8
TITINOS XV1 .
AVC 8 60-96 LOC 3 Totw! S w03
LANICG: C15220%16 TER: ABYIZER0 T.0. RED HULTICOLOR 139.900,00 ¢
RAESTRO
e magfuznag'?u%’m*r e SU RHORRD EN ESTA CONPRA FuE 0,00 §
410 4000000043040
AP LABEL: RAESTRO
VENTA 1Pk 115907
COMPRA NETA 71.345 Software Desarrollado por:

Branch of Hicrosoft Calonbia Inc. Nit 800.198.591-3
futorizacién por facturacion POS

Reselucidn Dian Ho. 18764024373702 del 2170172022
Hasta 21/07/2023 Prefijo 0009 Desds 136964 Hasta 200000
piniones v Sugsersncias:

Linga Racional: 01 8000 51 02 63 Bogotd: 390 73 63
tedellin: 605 23 40 Cali: 489 91 31 Pereira: 340 13 43
Barranauilla: 386 01 99  Bucaramanas: 697 89 59
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uou.totto.con  DILOTODD
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SAN MARTIN
NIT 33802128-8
CALLE 5A #57-13
CEL 3027105753
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compensar | salud

lr?u 3K C
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EL PROGRAMA DE EPS DE LA CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR
COMPENSAR
NIT 860.066.942-7

CERTIFICA QUE

El(la) sefior(a) EDISON EDUARDO ESPINOSA identificado(a) con Cedula Ciudadania No. 79703711,
registra como contratante del Plan PLAN ACUEDUCTQO CON POS con los siguientes afiliados:

Nombre Identificacion Parentesco Estado Plan

DEISY CAROLINA SANDOVAL CC - 52374550 cY Vigente a la | PLAN ACUEDUCTO
CAMACHO fecha CON POS

EDISON EDUARDO CC - 79703711 TR Vigente a la | PLAN ACUEDUCTO
ESPINOSA fecha CON POS
CRISTIAN EDUARDO CC - 1000859071 HI Vigente a la | PLAN ACUEDUCTO
ESPINOSA PARRADO fecha CON POS

LUNA VALENTINA Tl - 1010960663 HI Vigente a la | PLAN ACUEDUCTO
HERNANDEZ SANDOVAL fecha CON POS

MARIA JOSE ESPINOSA TI-1013146801 HI Vigente a la

PINEDA fecha CON POS

ANGIE TATIANA ESPINOSA Tl -1021669435 HI Vigente a la | PLAN ACUEDUCTO
PARRADO fecha CON POS
VALERIA KATHERINE CC - 1031176303 HI Vigente a la | PLAN ACUEDUCTO
SANDOVAL CAMACHO fecha CON POS

El presente certificado se expide a solicitud del (la) interesado(a), en Bogotd a los 17 dias del mes de
marzo de 2022,

it Observaciones:
Informacion sujeta a verificacion por parte de COMPENSAR EPS. Cualquier aclaracion, con gusto sera

atendida en nuestra Linea de Atencion de Servicios de Salud (601) 3078088, exclusiva para Plan
Complementario Especial y Plan Complementario Vital.

Cordialmente,

VIGUATDOD ¥iomd

’agina 1 de 2

BENEFIVARIDS
PLAN CorpEnENTHR D

www.compensar.com

VIGILADO SuperSubsidio ’,:}




compensar | salud

EL PROGRAMA DE EPS DE LA CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR
COMPENSAR
NIT 860.066.942-7

CERTIFICA QUE

Que el(la) sefior(a) EDISON EDUARDO ESPINOSA identificado(a) con Cedula Ciudadania 79703711, se
encuentra AFILIADO en el Plan de Beneficios de Salud PBS, de la EPS Compensar por la Empresa
EMPR. DE ACUEDUCTO ALCANTARILLADO Y ASEO DE BOGOTA NIT 898999084, en calidad de
Trabajadores segun informacion contenida a la fecha en nuestra base de datos.

e Fecha Afiliacion Fecha Retiro
20220201 VIGENTE
Beneficiarios:
Nombre Beneficiario Paren.| Identificacisn Teode. Fechs de | Fecha de Famdo
Identificacidn Afiliacion Retiro Afiliacion
CRISTIAN EDUARDQ ESPINOSA Hi 1000859071 cC 20210201 No Activo
PARRADO Registrada
LUNA VALENTINA HERNANDEZ Hi 1010960863 T 20210507 No Activo
SANDOVAL ) Registrada
MARIA JOSE ESPINOSA PINEDA Hi 1013146801 Ti 20210803 Na Activa
Registrada
ANGIE TATIANA ESPINOSA Hi 1021669435 Ti 20210201 No Activo
PARRADO Registrada
VALERIA KATHERINE HC | 1031176303 cc 20210518 Na Activo
SANDOVAL CAMACHO ) Registrada
SANDRA MILENA PARRADO CY | 524486896 CC 20150701 20151005 Retirado
HERRERA

v

El presente certificado se expide a solicitud del (la) interesado(a), a los 17 dias del mes de Marzo de
i 2.022

s e

Observaciones:

yieiLano SuperSubsidio 20

VIGHARD o

Pagina 1 de 2 BEN*C’MOS
A EPS.

www.compensar.com
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Personeria |
deBogota,D.C.

Al servicio de 1a ciudad

PERSONERIA DE BOGOTA D.C. CENTRO DE CONCILIACION
Autorizadoe Resolucidn 2449 del 24 de diciembre de 2003
Ministerio del Interior y de Justicia
Cédigo Ne. 3186

Bogotd D.C 26/04/2021

Seiior(a):

CELINA MARGARITA PINEDA BERMUDEZ _
CARRERA 57 # 4 B 45 BARRIO GALAN - BOGOTA D.C.-BOGOTA D.C.

ASUNTO: UNICA CITACION AUDIENCIA DE CONCILIACION EXTRAJUDICIAL
Solicitud de Conciliacion No. SCEN_98099 el 26/04/2021

Respetado Setior(a)

Mediante peticion radicada en la fecha indicada en el asunto, el(a) Sr(a) EDISON EDUARDO ESPINOSA IDENTIFICAD(@) CON
CEDULA DE CIUDADANIA 79703711 DE BOGOTA, presento(aron) una solicitud con el fin de celebrar una audiencia de conciliacién.
cuyo objeto s llegar a un acuerdo prejudicial o en su defecto agotar requisito de procedibilidad. para resolver sobre: "FIJACION CUOTA
ALTMENTARIA Y REGULACION DE VISITAS DE SUMENOR HIJO".

Conforme & lo anterior lo invitamos a comparecer el dia 10/08/2021 04:00:00 , en nuestra sede ubicada en la Carrera 43 # 25b - 17 PISO: 2
MODULO TORRE TELEFONOS 3820450 EXT 5122 5123. Podréa asistir con su apoderado, si lo considera necesario. Favor presentarse
quince (15) minutos antes de la hora de 1a audiencia.

Se le advierte que su inasistencia a esta diligencia da lugar a las sanciones juridicas y pecuniarias dispuestas en los articulos 22 y 35 (pardgrafo)
de la Ley 640 de 2001, asi: La inasistencia podra ser considerada como indicio grave en contra de sus pretensiones o de sus excepciones de
mérito en un eventual proceso judicial que verse sobre los mismos hechos. La sancion pecuniaria consiste en multa equivalente hasta por valor
de dos (2) salarios minimos legales mensuales vigentes.

En caso de no comparecer, deberd justificar su inasistencia dentro de los tres (3) dias hdbiles siguientes a la fecha fijada para la celebracion de
la audiencia. Se procederd a expedir la constancia prevista en el Art.2 Num.2 de la ley 640 del 2001. Para presentarse a la audiencia de
conciliacion debe traer:

1. Cédula de ciudadania en original.

2. La presente citacion.

3. Si asiste como Representante Legal de persona juridica, debera aportar la documentacion que lo acredite como tal y lo faculte para conciliar.

4. En los casos previstos en el parigrafo 2 del articulo 1° de la Ley 640 de 2001, Las partes deberdn asistir personalmente a la audiencia de
conciliacion v podran hacerlo junto con su apoderado. En aquellos eventos en los que el domicilio de alguna de las partes no esté en cl
municipio del lugar doade se vava a celebrar la audiencia o alguna de ellas se encuentre por fuera del territorio nacional, la audiencia de
conciliacion podra celebrarse con la comparecencia de su apoderado debidamente facultado para conciliar, aun sin la asistencia de su
representado. Aportarad los documentos que lo acrediten como tal (PODER CON PRESENTACION PERSONAL).

5. Todos los documentos que considere necesarios de acuerdo con el conflicto a tratar.

Finalmente le informamos que este servicio es TOTALMENTE GRATUITO y que la solicitud de conciliacion presentada por el citante y los
anexos se encuentran a su disposicion en el Despacho para su consulta.

Atentamepte:

s Me comprometo 3 ertregar la presente citaadn al convocado dentro de los tres
Rofér, odriguez Ceferino (3) dias siguientes a parti de hoy e igualmente me comprometo a allegar
Abogado Conciliader al Centro de conciliacior los soportes de entrega, ¢l dia dela conciliacién.

/ OO0 FPpORItel L~ 302 )

SEDE CENTRALCarrera7 No.21-24 VIGILADO! Ministerio de Justicia y del Derecho

A uond PaLp fon uunaan’u LA tvaL LA SPA
QBUNA NuNeA ASIST/O .




Sepvigniregs 5.4, MIT. 550.512 330-3 Principsl: Bogotd D.C.. Cofombea Av Calie 6 No 34 A - 1. Soimas
Caonlrit an DHAN Resal,

Grandas 3 9061 Diciembra 10/2020. A
DIAN05G98 de Nov 2472003, Resp bles v Relened de IV,

A izacion de ion de
Facluragitn 18764004602353 DEL 924/2020 AL 3/24/2022 PREFLID C01Z DEL No. 3202 AL No. 30000

=

SARVENT AR
A ok Sabaones

Fecha:30/ 04 /2021 13:37

MDA

Fecha Prog. Entrega:03 / 05 / 2021

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.: C012 3508 GUIA No.: 9132117304
1: CDSISER: 1- 10 - 1508 N
AV CARACAS #42-11 SUR BARRIO SANTA LUCIA (NOMBRE LEGBLE ¥ D1 B O G DOCUMENTO UNITARIO PZ: 1
0
3 | EDISON EDUARDO ESPINOSA - i BOGOTA
3 bl e i E 10 Conomamarca - ©.. CONTADO
iudad: pro: pa | e ]
A |Pals: CoLOMBIA DAINIT: 79703714 z| S16 |NORmAL 77 TERRESTRE
Email: FACTURA.RETAIL@SERVIENTREGA.COM ;l CRA 57 # 4 B-45 BARRIO GALAN
A
et s O |CELINA MARGARITA BERMUDEZ
H i / Tl
P AN RADICA PREA CAS TR DR VTR ST Telfcal: 3215429468 D.L/NIT: 1030583510
ThiT 11e1Bab4 14430 sadh 510200720 1ad5319daet L Pals: COLOMBIA Cod. Postal: 111611
O4Bcled7041167744227610 s & e-mail: _
EJ;:%U“ Factura slectrénica; Servientrega 5.4, NIT. BB0.512.330-3 Sis-le. [E] E Dice Contener- DOCUMENTO
Obs. para entrega:
GUIA No. 9132117304 V. Declarado: $ 5,000 Vol {Pz): / | Peso Pz (Kg):
Vr, Flete: § 0 Peso (Vol). Peso (Kg) 1.00
E H V. Sobreflete: § 350 No. Remision:SE0000024263463
Vr. Mensajeria expresa: § 5,300 No. Bolsa sequridad:
Wr. Total: § 5.650 No. Sobreporie:
Vr.a Cobrar: § 0 Guia Retomno Sobreporte:
Bl ugaarin deja exprasa co que i3 ol coniratn gt s pnclentta gubiizad =|_:Ja ;:a.a.al with de Soivienirage &A'n?: ferdeniega.ocn f un g c:!&c':l::smm Cuden Reciba: § BG-EOLADRAFOE Yt
PUGHLADEY  dacioru conover rwento Aviso da Prvacicud T Mcatmn 5 PoRia 50 PLoloncHi i Daigs Peraates ks cuaie o i e Pk i resiucidn e DETETS. Qs ¥ h——

IeCUrAEa feritites 8 pomal wal wet REniBNaga.com 0 B B linan ledekdmicn; (1) 00300,

Lassmnctd OE Envo Poe Coceso Ceerrenco
0. Orinccns # OowcrthAcos/

‘LBZIL NG 9P 9LL L “ON LBUBIIT IILININ "LOOZIS STEH 9P SOE O SLI0URDT] IEUOdEURIL 81 CUBSILIN

IJINT NN




Bogotd D.C, 5 de agosto del 2021

SENORES
CAPITAL SALUD

Me dirijo a ustedes con el fin de solicitarles que autoricen el trasiado de EPS a mi hija Maria José
Espinosa Pineda con Registro Civil # 1013146801, la razdn es porque la quiero afiliar a la EPS que
yo Edison Eduardo Espinosa que soy el papd de la menor me encuentro vinculado.

En repetidas ocasiones he intentado afiliarla y se han radicado los documentos en mi EPS que es
Compensar y no ha sido posible porque ustedes sefiores de Capital Salud niegan el traslado y no
tengo idea del porqué, esta seria la cuarta vez que radico la solicitud a mi EPS, esperando asi que
con esta carta ustedes ahora si acepten el traslado y yo pueda seguir con el proceso de afiliacion
exitosamente.

Agradezco su atencidn

HSOkICepss
ZACIONES |

) SR P R: A e AL 5B Y

0 B0E21 52022

EDISON EDUARDO ESPINOSA
C.C: 79,703,711
TEL: 3123510818

0oRTh RPOIcaon A CAPITALSALVD Fhep TemstAo ok
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compensar

Bogota D.C. jueves, 19 de agosto de 2021

579 541 17"

Sefior (a}
EDISON EDUARDO ESPINOSA
AV CARACAS 42 11 SUR SANTA LUCIA

Tel.

BOGOTAD.C. -BOGOTA D.C.

iReferencia: Autorizacion Trasiado de EPS

En Compensar EPS eres saludable, por eso nos agrada comunicarte que el proceso de traslado de tu
beneficiario a nuestra EPS ha sido autorizado de manera exitosa por tu anterior EPS:

TIPO :
DOCUMENTO | NUMERO IDENTIFICACION NOMBRE AFILIADO
RC 1013146801 MARIA JOSE ESPINOSA PINEDA

Queremos agradecerte por depositar tu confianza en nosotros y elegirnos como la mejor alternativa para
el cuidado de tu saiud y la de tu familia. Estamos seguros que con la calidad del servicio de Compensar
EPS, tu v tu beneficiario viviran momentos saludables dentro de nuestro modelo de atencion.

A partir de ahora, tenemos a tu disposicion diferentes canales de aiencion para resolver todas tus
inquietudes:

v

Pagina Web www.compensar.com, opcion Salud, podras consultar todo lo relacionado con el Plan
de Beneficios en Salud.

v Opcidn Transacciones en Linea en nuestra pagina web. ingresando con usuario y conirasefia
podras actualizar datos, solicitar tus servicios, certificaciones de afiliacion y carné de afiliado (este
documento no es obligatorio para la asignacion o prestacion del servicio).

v Linea de Atencion Servicios Salud 4441234 en Bogota v a nivel nacional C1 8000 81 52 02.

v Puntos de Atencion dispuestos en nuestras Sedes, las cuales puedes consultar en nuestra pagina
web www.compensar.com opcion Sedes.

Atentamente,

Proceso Gestion de la Informacién de la Afiliacion
COMPENSAR EPS
CC 79703711

CoNSTpnua DE AF/um/,d A EPS

Avenida Calle 26 No. 66 A - 48
Bogota D. C. Colombia
wWWww, compensar.com

San Famiiar COH

Cala e

¥

£

VIGILADO SuperSubsidic




B-IGUN-LO04-FT-08.002.041 (F3-41)

MACROPROCESO: EXTENSION

Versién: 02 Fecha Emision: 2016/02/10

CERTIFICADO DE ASISTENCIA
USUARIOS DEL GRUPO DE GENETICA Pagina 1de 1
DE POBLACIONES E IDENTIFICACION

Caso No. 240 L;(,{ Fecha de asistencia a la citacion: 20.24 - G2 - A2 Hora: 1(: 04

El Grupo de Identificacion del Instituto Genética de la Universidad Nacional de Colombia, certifica que

ellla sefior(@) fovwon  fduorde  Fspnmo i , identificado(a) con

c.c. 39303 3414 de _ Reacta comparecio a la toma de muestra para realizacién del
estudio genético de filiacion solicitado. /

Nombre del funcionario responsable: J{ngﬁ*»rg'fﬁ"?‘i‘m*; Firma: Wmém
Observaciones:

El dictamen de resultados sera entregado el dia_ 19 de 02 de 2024 . en horario de

11:00 am a 2:00 pm o los dias siguientes habiles de iunes a viernes de 11:00 am a 2:00 pm.

Nota: En caso de presentarse algun impedimento para la entrega de los resultados, el Grupo de
Genética de Poblaciones e Identificacion se comunicara con los usuarios, para programar una nueva
fecha de entrega.

Universidad Nacional de Colombia. Sede Bogota. Instituto de Genética. Tel: 3165000 ext, 11635 y 11629. Fax: 3165532 Celular No.:3138982629
gpi_igun@unal.edu.co Calle 53 carrera 37. Edificio 426. Consuitorio No.1 Bogota D.C.

Oripaors A PvEsn of Ao




INEORME FINAL DE RESULTADOS |

| s |
E4-09 | INSTITUTO DE GENETICA GRUPO DE i Mﬁ;{o : UNIVERSIDAD
Versisn 11 | GENETICADE POBLACIONES E £ ﬂk E NACIONAL
; ; IDENTIFICACION i ; i DECOLOMBIA
Pagina 1de 3 ; LI PR A
; { | ISOJIEC 170252017 | 3-1AB020 |
Fecha de emision del Resultado:  Bogota; 2021-02-18 GPHIGUN-21049

Dirigido a: EDISON EDUARDO ESPINOSA - CELINA MARGARITA PINEDA BERMUDEZ
Solicitud: © Determinar si &l sr. EDISON EDUARDO ESPINOSA corresponde al padre biologico de MARIA JOSE PINEDA BERMUDEZ

Toma de muestra realizada por el Instituto de Genética de 1a Universidad Nacional en la fecha: 2021-02-12

Fecha de procesamiento de muestras 2021-02-12 a 2021-02-18

Identificacion de los comparecientes: Tipo de Muestra:
PRESUNTO PADRE:  EDISON EDUARDO ESPINOSA Cédula No.: 79703711 Expedida en BOGOTA Sangre.
2 p "
MADRE: CELINA MARGARITA PINEDA BERMUDEZ Cédula No.: 1030583510 Expedida en BOGOTA Sangre.
HIJO EN CUESTION: ARIA JOSE PINEDA BERMUDEZ NUIP_No.: 1013146801 Expedida en BOGOTA Sangre.
Resultados: A continuacion se presentan las combinaciones de alelos que constituyen el perfil de ADN para cada individuo estudiado:
Tabla No. 1. Informe de Compatibilidad (enefica ; Tublg No.2. Calenivs de Paternadad
Sistema Presunto Padre Madre Hijo AOP interpretacién ||STRs P W
01-0881178 _ 11/13 | 11743 1111 f 11 NOEX. _ il01-D8s117 | 63291139 | 0.86356
02-D21811: 28/30 | 301322 (30/322 | 30/322 NOQ EX 02-D21811__| 1.1904762 | 054348
| 03-D7S820, 8710 |__ 9710 | 8/9 | 8 NO EX. 03-D7S820 | 4.6728972 | 0.82372
04-CSF1P0 11712 R N T NO EX. 04-CSF1PO_| 18835017 | 0.62738
- 15118 | 18718 116718 16 NO EX 05-D38135 | 1.8656716 | 065104
06-THOY | 8/7 7/8 [ BIT 6 NO EX 06-THO1 1.3368984 | 057208 |
mmj_m_m_ SRS SO - s = | L 9712 12 NO EX 07-D138314 16949153 | 0628093 |
08-D16S538 10410 g/ 11 L 9/10 10 NO EX 08-16853 2 | 086281
09-D251338 22125 19420 | 19¢25 25 NQ EX 09-D25133 | 95711799 | 0.90629
|10-D19543 14/14 13/14 ;13114 13/14 NO EX 10-D19843 | 20942408 ; 067682
| T1-VWA 15116 15417 | 16117 15417 NO EX 11-VWA 13550136 | 0.57537
12-TPOX 8111 819 I 811 11 , NO EX. 12-TPOX 1.9011407 | 0665531
13-018551 13116 14/15 14116 16 NO EX 13-D18851 | 37313433 | 0.78864
_14_-1::5&91111 10413 12/12 10412 10 NOEX.  |]14-D5S818 | 68493151 | 0.87260
15-FGA 22122 22/22 22122 22 NO EX 15-FGA 7.4074074 | 0.B8108
Interpretacion: Valores acumulados de Paternidad:
EX. M. : Exclusion materna AOP: Alelo Obligado Paterno indice de Paternidad (iP): 15566481,0096826
EX. Exclusion de la paternidad.  IP: Indice de Paternidad Probabilidad de Paternidad (W):  99,99999357594090 %
NO. EX. : Padre no excluido W : Probabilidad de Paternidad

Informacion para el marcador de sexo Amelogenina:
CELINA MARGARITA PINEDA BERMUDEZ
EDISON EDUARDO ESPINOSA

MARIA JOSE PINEDA BERMUDEZ

XXX

Analisis Genético:
Se observa que EDISON EDUARDO ESPINOSA posee todos los alelos obligados paternos (AOP) que deberia tener el padre bioldgico de
MARIA JOSE PINEDA BERMUDEZ, por lo tanto no se excluye de la paternidad. Se calcul entonces la probabilidad que tiene de ser el
padre biologico tomando como referencia la poblacién de la region Andina de Colombia.
Se tiene entonces que es 15566481,0096826 veces més probable que EDISON EDUARDO ESPINOSA sea el padre biologico de MARIA
JOSE PINEDA BERMUDEZ a que no lo sea. Probabilidad de paternidad: 99,9999935759409%

Conclusidn:
EDISON EDUARDO ESPINOSA, NO se excluye como el pag

e bioldgico de MARIA JOSE PINEDA BERMUDEZ.

Vs
A
c;ﬁ;;;z Rojas.

Coordinador Técnico Grupo de |dentificacion.

Atentamente,

Universidad Nacional de Colombia. Sede Bogotd. Instituto de Genética. Tel. 3165000, ext 11635, 11629
Este Informe aplica unicamente para lns muestras referenciadas.

El laboratorio no autoriza la reproduccion parcial ni total de este informe. Ver metodolugia al raspaido ]
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61) NOTAS

Notaria 27 Manuel Castro Blanco

LA PRESENTE COPIA FUE TOMADA DEL ORIGINAL QUE REPOSA EN LOS ARCHIVOS DE ESTA NOTARIA, SE
EXPIDE A SOLICITUD DEL INTERESADO PARA DEMOSTRAR PARENTESCO DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN LOS ARTICULOS 115 DECRETO 1260 DE 1870, ARTICULO 1 DECRETO 278 DE 1972 Y LA LEY

ESTATUTARIA 1581 DEL 17 DE OCTUBRE DE 2012. ESTA COPIA TIENE VALIDEZ PERMANENTE. ARTICULO 2
DECRETO 2180 DE 1.983.

SERIAL N°: 14046976
BOGOTA D.C.; 16-03-2022 (DD-MM-AAAA)
CON DESTINO AL INTERESADO
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¥ comprela usted yo no le voy a recibir un
peso hasta g cuadremos fa cuota para no %
estar en estas

841 b m
& Menssle B &
] & L

Holaedison ;..

Una pregunta a la nifia no la atienden por
urgencia con suU seguro P
La lleve al cami no me hicoeden fas

euraciones -

Q depi flana g no hay p |
Fhhn
0 Se efiming este mensale
Yveacomoesta ..., .
Le laparon y es0 se e puso peot S .
La atlenden con el seguro que usted le
tiene 78T m

ﬂ pues ni la curacion le hiciedon

Hicieron .., o

Ayer fuimos hasta compensary su eps
es la que se ademotado en hacerel
translado

ik 2

| Ok gracias .. .

Hasta final de este mes queda activa en )

compensar 7585 m

& Mensaje

& @®

B9 am 8

<4 cEuina

peso hasta qt 7 de bl de 2021 & m no
estar en estas A4 ot
Le digo porg realmente no voy a pedir
prestado para comprarle si ust puede
colaborar con eso g es minimo | .,

250 AN

<) cELINA

Obwio ..,

Pero tranquilo g yo tambn estoy
adelantando por mi lado Bisy

m

Yo na voy a permitir g usisd este relajado

r;:r—;;lodije hoy no eé i fue que no me
hice entender y lo toma por otro lado y de

una me contestd mal y hasta me tird &l
teléfano WETE

Yo ya solicite [a cita en la comisania de
familia o mo

Precisamente para fijar la cuota de la nifia

53 b

‘ Ni supe por qué se puso brava cuando le |

conté SR
-

Porg ust cuando le dije en la notaria como
me contesto i

Ustno estuvo ni esta paraella .,

Tanto para UD como para mi es mejor

que todo quede claro y por escrito
3543 =
Obvio BESSpan
Pero tranquilo g yo tambn estoy x
adelantando por mi lado ey
i Menssje & @ o
L &

Cuando cormpre la crema me dijeron
gue esa crema es muy buena para
quemaduras de segundo grado por qué
no se la aplica P80 B

Mo la cubra ya que la erida necesita
ventilacion TRE

Bueno ey o

29 the b de 2021
Buendia o0
Tenia unas llamadas suyas ..

necesita 7
Q o f Sf0em

@ f\den saje

1 Buens tardes

yo como mierds fisica por

sacarla adelante o

Yono lahicesola ...

8 m
¥ sabe g en la notaria me di cusma g con
usted toca a las malas P
Por algo su otra mujer lo abrocho asi
B8 g

Prirmera son los hijos aprendz eso

Ya vique con ud no se puede hablar pero
bueno no voy a diseutirconud o o e

Yo menos ST pm
Le voy a comprar las cosas de laniflay
selas llevo BEF o o

9 de obil de 2021

Le voy 3 enviar por corren certificado la
cilacidn para fjar fa cite de le nifa

SEam ol

30 ol abaii to 20237

Me d £33 55

Me puede decir la fecha dee la citacion
para pedir permisa ?

428 1,

Buena noche ya se la envie por
encomienda, perc tranguila quela

[Buan dia oy

Es que ayer pase por sucasay la llamé
pata darle el documento de la citacion
pero usled no contesto y wn'q:loco me
shrieron 2

! Citaclon de q

B B e © pensaje

B

nos ta dieron fejos pero
no se podia hacer nada y eso

que me tocd directaments en la
procuraduria,casualmente de eso
tenemos que hablar si le parece mientras
que llege el dia de fa citacion me regala
su#de CTAyyolevoy cmskgnandu
mientras tanto

Le voy a enviar por cormea certificado 1a
citacion para fijar fa cita de la niﬁa

7

u @

Q_OMUE'? SACO J’;S

LT 0 (@ Mensaie

Lejoses ’
I 10 de agosto ,; i ,:l

£

BEF o

- @




BESAM 5 W

& PN CELINA

10 de agosto yuy, . 4

i
Cuando tiene tiempo y pasa y hablamos

ENT R

Sin pelea AT e m
Sin sus arrogenclas o,

Liste yo miro que horario tengo la olra

semana y le cuento Wt m, A
Listo yeonm
,_“.
b LT P
7 de mave de 2025

Esta ohat es 207 una cuarta de emnpiesa, Toua pan
chigna mas infemacién.

11 de mayo de 2071

ae

& Mensaje W% @ e:
“

Celina buenas noches me confirma por
© favor si mafiana puedo pasar por la nifa a
las 10 am gracias - -

Sidn o

Buenas noches =,

No la nifia estd enferma .., .,
Y que tienelaniia .., -

Unamuela g0,

¥ comao usted hizo el favor del seguro

Glepn
¥ an
Por qué ya hablamos quedado en que yo
larecogia manana T
Ya lieva dos dias asi pero ya toca hasta el
martes g se la quilen o8 pum
Esté mala -‘& Lo

Mo la voy a mandar asi ., B

Como que no si ¢ pasaron los
documentos 4 veces yo la negaron

4T m,

l Hasla que tocd pasar una carta a la esp
@ Menssje R

w @ 4

AW B

<f4h ceuna

Buenas tardes 5

.m
Ese es el camnet q me dieron de capital
salud 15

Pase la carta no me autorizaron sacarla
porg debo llevar ef formulario de donde la
quieren afiliar S0

Lo unico g me hicieron fue. Actualizar
los datos ya aparece con su apellido
asi q hable alla a ver sl pueden hacer
la soliciud o envieme el formulario de
afiliacion EEVEm

Celinameyamajo@igmail £om g0,
& Mensaje B

] & 4

58 AM, e 0
<{8h ceina

TG
| Hawsr nue tock pass L0e cants alsesp esay
¥@ w8t mee queds afiliada
Yo hace rato hice el cambio de apeilido
L

Alld g5

Si usted me hubiera dado el formularie
hace rato estaria afiliada

S3Ep w

Si pero no era por 2so era por qué tocaba
explicarlea capital salud que ella es hija
mia no.mds y las otras nifias suyas no

nab

Hay estd esa nifia sufriendo de esa
boquita egipm

Averno diga Io g no es Edizon g Melany
estd en privada 837p m

Por qué usted tiene un grupo familiar en
capital salud y no entendfan por qué una
sola nifa serie desafiliada R

Ve q raro yo fuf alld y no dicen eso

56 AM & 8

< P4 ceLnA

Este correo a2p m

Buenas noches no no hay necesidad

que haga nada més su eps erala

que estaba poniendo problema para
sacarla, que por que los datos de elfa no
estaban actualizados y los apellidos no
coincidian,mi esposa se encarga de todo
lo de la afiliacidn,de la nifia esperemaos
fque por encima vez no pengan problema
yo le aviso cusndo ya esté vinculada

&) Se elimmd esta mensaje  gu, .
Ta

‘Buepag noohes e me hay ndcedided quehega
nada wAT 54 8RS 6T _1& GG gaiihg pordents
problena para secioly, g por gie jos datos

ok

Taam
17 demayn de 2027

Eabe thal a5 Lon una ceenda de ermpndsa Tod e
aiener mas inforacite.

Esie chai 25 pon una cuenis de empresa Toca pam
shteaer mis nfrmacian

7 de junio de 2021

stz chat es conuna cusnta deemgpresa. Tocs pam
chiener s informacian =

%@0

a5 AM W

<4} ceLiNA

Tenao hasta constanela (%

Bueno el caso s que ya se hizo la
gestidn y ella queda afiliada este mes

ke

Buenoenfin . . .
Eila estd enferma o,
Ayerno le quitaron la muela o

Porq tiene abseso 4, o

¥ yo tenge las constancias de las veces
que se & tratado de afiliar FEp M

Latengo con suerlo .. .
Asi g no la puedo dejar salir por eso
E T

Tiene la boca inflamada si quiere lldmela
mafiana y le dice g después q se recupere
AL m

Bueno ok muchas gracias yo la llamo

Salp m mafiana P o
En capital salud aparecen dos nifias mas (o
WA
: o & de saptisimbre de 2021 ¥
Tengo hasta constancia 5
&) Mensaje S o & Mensaje N 9
@ @ 4 ] @ 4




00 AM ¥ ¥

B de septiembre de 2021

Hola
Sr Edison

Tisam

e m

Hola Celing jsup . o

Cuénterne 5,30, 0

MNecesito hablar un asunto con usted
V¥ am

Cuando tiene tiempo ;.

Si Edison es para hablar los tres ..

Conmaio 1140y
Par favor

TTHEm

Ok no hay problema 50, 1w

Mo le quito tiempo media hora ;954

sz 1A% 0
Listo me confirma dia y hora gracias : ¥
11%am N
&) Mensaie Y B e
| @ 4

wrgan B B

<2 h ceLna

Hasta fa salud g era lo g le pedi desde
hace rato o
Antes no se podia por qué stn no lleveba

i apellido la nifie 930 m

Lo de la salud tardamas 5 meses por qué
51 eps No queria soltar a la nina
e
Ta
Antes na se podia por god aun oo Fevaba m)
apelids f2 nifia

Porg usted no quiso hacer las cosas
como son

d5d4a m

Nos tocd reaiizar un derecho de peticion a
su eps Y hasta gue su eps la quiso soltar
Bedd g m O

Buenao ya lo mismo de siempre buen dia
B3danm

Buenn entonces como hacemos para que
‘Ia nifta tenga la contrasefia de la tarjeta

S5

ik

EFEN M

Bueno entonces dejame llevar a fa nifia)
yo la llevo a la notaria y be saco la tarjeta

@ Mensa}e

L] @

ThLAM S

& (3 ¥ ceLiNa

a0z m
Listo o0 0w
Yo le confirmo .o o

11 e saptiembes da 2021

Buenos dias Celing 4., .
Entonces nos vemos en el negocio al

frente det cade del ecueducto en Santa
Lucia a las 2pm le parece

Buenos dias o, .

Mo puedo la nifia comio algo anoche g le
hizo dafio y estd indispuesta

¢

dEna m

Jigutm bueno entonces digame qué es

loque tenfa para decirme o 0

Por qué el otro fin de semana trabajo

Q viendo g no se acordd ninguna cuota
queria g no e dejara perder el subsidio s
la nifia 89283 m

e

- (@ Mensaje

9 e @ Mensale
«

Perddn si yo saqué unacita enla
comisaria de familia y usted no asistié

B23a mo

BZimm

= @

#3% ceiina

Para gue le comience a llegar el subsidio
familiar cads mes BE v

Yo voy & pedirlo a la empresa yo thn se

hablar q tenga buen dia 974 m
¥ pueda tener ef plan complementario en
salud 8BTS m

T

Paraque le comience a llegar si subsidio

farmiliar cada mos

Si el familiar el de estudio lo de
recreacion |o de salud lo q le corresponde
yase

f38am

Chao 445, .

Cudl es el problema que hay para sacar la

tarjeta T W
Mo esta en tramite a0,
Stlo io ya comenz6 y hay que

pasarlo este mes hay plazo para pasar

Id.wumemns Iy CEATam

Como 16 dige yo también los puedo pedir

ddhsm

A usted no le reciben documentos en mi
empresa el ampleado soy vo v solo Ami

W &
= @ “

ECT - e & Mensaje
<

<tEh ceLna

S:05 AM B S OkBAE

< {4} CELINA [ TR

Perdén si yo sagqué una cita en la
comisaria de familia y usted no asistié

e

B2T 6 s A

I Porq yo estaba trabajande ., _.,1

¥ no me dieron permiso

o

1 Nopodia .. 1

Y esa cita era para fijar lacota .0, o

Bueno Edison g pena ya veo q usted no

quiers quitarse los guantes g tenga buen
dia e

e

S ——
.1 ¥ el subsidio ohvio que es de la nifia

pader hacer todos esos trémites

pero necesito la tarjeta de identidad para

:{%‘ nis

Por favor la nifia se estd perdiendo de

am

muchas cosas por qué no tiene Ia tarjeta

o al menos la contrasefia

Antes no tenia tarjeta y usied fe hizo

perder muchos beneficios o

La empresa me exije gue tenga la tarjeta

«&sae-
<

o @

SITAME L

A ysted no le recihen documentos enmi
empresa el empleado soy yo y solo Amil
ma recihen documentos Rl el

Ash bueno's

Adta m

Entienda deje ia terquedad y haga lo de
la tarjeta y fa nifia tendrd todo lo gue e
cormespondes Flha )

Terquedad €

B4 .
Buencloqdiga ... ,

Chao 5,

Bz a m

1
Por faver cuando tenga la contraseiia
me |a envia para realizar los documentos

DV o

k-4

gracias BT o
%'ﬁ a3a m. =k
Por qué la empresa y compensar me

estan pidiendo que la nifia ya debe tener
tarjeta de identidad por tener 7 afios

i S B

lISalon reglas de la empresa ;... . .,
& Mensaje % &

o @ 4




GIEAME G 8

' <8} ceuna -

ST AM B

1§} crLina

Excelente muchas gracias ;5. .
22 de saptiombea de 2021

1. Cartificada estudiantil emitide por el
calegio donde estudia ta nifia donde tenga
la infarmaeidn de o calegio direscidn,
teléfono resofucion donds conste que
ecta avalads por el ministerio de
educaciongrado que cursa la nifa y
certificads de notas dal uitime pericdo.

2, Paz v salvo emitido por @l coleglo
tedo concapto, |

Celina buenas tardes necesito que por —1
favor me haga llegar estos documentos
para que |a nifia reciba el subsidio escalar

queda la empresa i o

anina ya quedo afiliada a caja de
COMPENSAcion compensar

£ 46y o

‘}“&? Baia
Por qué la empresa y compensar me
estén pidiendo que la nifia ya debe tener
tarjeta de identidad por tener 7 afos
Salon reglas de la empresa ;.. .
X
&5 B a i
Bno Bddam
Le recomiendo lo entes posible para '
que la nifia no pierdo el auxilio educativo
queda ls empresa B8 3.
BAo g m
15 de septiembre do 2021
(S Be climing este mensgje oo o
1 Comprobante de document.

| pijging « 53R RE ¢ POF A3hpom
Excelente muchas gracias , .., o +
12 de sepbembie do 2021

= 2
&) Mensaje

L @

oG AN B TR

Lo salicito

Sy 9 & Mensaje
4

¥ en cinco dias hdbiles queda en fo plan

complementaric AT Lom

Buenas tardes 4.5 .,

Bueno ahora g vaya arecogerla 5.5,

TR m
Ok muchas gracias , .., » o

24 de sepliembre de 2021 o
£

Calina an la cniz rnis de s KRA AR ron 37

v &

B & 4

0.0k §

&) Menssie

FE1gAM E 8

<4} ceuna

Ok muchas gracias ... . .
24 de septiembes de 2027

Celina en la cruz roje de la KRA 58 con 37
sur cerca a Venecia

AP
29 de sentiemie de 2021
Celina buenos dfas ..., .

Cémo siguio la nifia de salud .,

2 E LW

Buen dia

T2 m
Bien jqi0am
¥ segundo que ha pasado con los
documentos del colegio T

Fue un esguince pero estd en reposc

a0

Arah ok gracias a Dios .

Tix
¥ segunde que ho poseds con log
dociimerntng del colagin

Ya los solicite IR A
Ahora en |2 tarde voy a colegio a ver sl ya =
Bostla'!m TS & i

%a@
ot

WITAM TN H

<3} ceuma

<13} cELma.
Agah ok gracias 8 DIOS yu.s, o
T

¥ segunde que ha pasado con oe
noGmmenios del coingin

Ya los solicite WS

Ahora en la tarde voy a colegio a ver si ya

los tienen 3 500

Ok muchas gracias y saludes a la nifia
buen dia oS,

Ok jozsam
54 de octubre de 2021
Hola A2%p.m

Edison .o o

Hola Celina 4, .
20 de oofubre de 2021
* Uamads perdidoa fas 805 p m

22 de oclubre de 2027

Hola Edison

B8 M

«

Hagame el favar me envia su un corren y

1o amiin al Anmerantn rars ol ased

@ Mensaje & @ e
4

= @

i) Mensaje

<{3¥ ceLna -

Hola Edison

LR TSR

Hagame el favor me envia su un cormeo ¥
le envio el documento para q lo pasé

A g
Alldalaempresa ...,

Porfa no deje perder ese subsidio a la
nifia

AP
ediespinosa2428@gmall.eom su.p 0

La demora no fue mia Celing

e WAF

i mia si io dieron hasta ahora .. .

Pero envieme &l documento y me pongo
en eso g o

Digame si lo reciben o no

Gracias 45, o,

Ok Gonp o

Listo ya la recitl Lz, 0

Ok AE1p.m

El documento salié como recortado mal
escaneado serm g

Mireln bn a ver si nasa asi ...

B @ e

G @ 0: @ Mensaje

Ok ystpm

El documento salio como recortado mat

escaneado e

Mirelo bn a ver si pasa asi - -
ﬁ S0Fp m

15 de octubre de 2021

Buendia 5.5, m,

Sl le recibieron el certificado ., .

?

* Eew

Buen dia Celina no los he enviado por

qué faltan mas documentos yo le envié el
listado de documentos que hay que pedir
en el colegio sin esos documentos no mea

reciven B8,

1 Certificado eatudiantll emitido por 2l
calegio donde eatudia [ nifia donds tenga
1a Infe ian de el colegio d i
telelono resolucion donde conste que
esta avalado por el ministerio de
educariongradn que curss Ia niva y
cerificada e notas del uitimo perlado.

2 Pazy salve emitido poy el colegio p
todo concepio. i

L} @ <




Q24 AM B WS

<18} ceuna

Paz y salvo solo lo dan finalizando el afio

S0tam

Ya le envio el boletin

w3 m
Ok R R

T

Buen dix Coting no og i eovado por gué

fahtan mas documenios o & anvié of listade

the docaimentos que hay qua pedi e of cole
Usted me dijo el jusves q no habia
necesidad sino del certificado P

Pero igual ya le enwio el boletin

Ok gracias .., .

28 e gotubre de ZH21
Buen die Tl mi
Me confirma si le llegd o bolstin .., .,
Por favor .,

¥ si le reciben el certificada vy &l boletin
nade mds porg el paz y salvo solo lo dan

afinal de afie Shia
Necesito saber si alfin va a solicitar el
subsidio P -

w

Ehan dia Falina

& jensaje % 8 e

B @ -

92T AM-E &

<75} cELNA

La nifia nacesits muchas cosas hagelo

el elfa = 43T p m

Se lo voy a envier de otrocorree .o

El tilfimo boletin

Sila la entiendo pero esas son las reglas
de la empresa P

El paz y Salvo tiena que ser del afio 2020
: G350 mo
Peromediceqesteafio 0,

Ya le envio si es del afio pasado yo lo
tengo

60
OK vy

Edison le pido q pase eso y sinofo va
hacer de voluntad digame

438pm

Celina yo soy el mda interesado o sinono

le hubiera dicho nada WA it e
Envieme los documentos y yo los radico
A E i, 80

Hasta la semana pasada ya bn y vea ya

cambio todo es su hija higalo porellaq

usted sabe muy bn la situacidn y sabe q ¥
ella necesita muchas cosas

A8y
() Mensaje Y o
] ) 4

i «(8) ceLna

<{§ ) ceLina

FHME @

¥ & Je reciben 20 de octubre de 2071 Jletin
nada més porg el paz y salvo solo fo dan
a final de afio

500 m.
MNecesito saber si alfin va a solicitar el
subsidio

851 am
Buen dia Cefing 00, .

Recuerde que el paz y Salvo es del
pericdo anterior o afio anteriar

VR o,

Ya miro el comen ...,

Solo me enviaron el boletin hoy vey de
nuevo pero solo me dan esos dos

Mitem
Si puede averiguar edison si le reciben
es0 VR
¥ cjald pueda hacer lo de compensar
para poder comprarle fas onces a la nifia
mientras logramos ameglar lo de la cuota

thide m
Ya revise el correo y no aparece nada
TR

Listo na se preocupe 1.y, 1 0

Pregunte si i reciben eso ya le reenvio f w
boletin 0T s,
& Mensaje k>
B ] <

9:36 M B

Hasta la semana pasada yabny veaya
camblo todo es su hija hdgalo por ella g
usied sabe muy bn la situacidn y sabe g
ella necesita muchas cosas 2atg m

En quince mimdos leenvie ... o
Mo e haga senlic como el culpable yo le
envié el mensaje de los documentos hace
G FEtp o
¥ haga las Cosas de corazdn q usted
sabe q yo no vive jodiendole la vida por
favor Ak
Si y usted me dijo q habia tiempo después
4 no después g solo el certificado
después g no i
Mo juegue 13mpoce ..., .,

Envleme los documentos v yo los radico

silomiegannoescosamia L. e

Si no quiere hacerlo digame no Celina y ya

442

No no celina revise cuando le envié yo los
reguisitos para acceder a ese beneficio

&l A
¥ cuando hablamos q me dijo entonces i
RELE S
@ Mensaje
L] & 4

@ @ (&) Mensaje S

S2AM B ¥ &

<8N ceLia

Listo no se preocups jpqso m

Pregunte si le reciben eso ya le reenvio g
boletin 161448 m
Buan dia

TEisem

Ok Wi aom o
Ceitna buena tarde Wb o

Adn no he recibido ningin documente en
i correo A0 D m
Y ye llame a la empresa v se debe enviar
todos los documentes completas

AN g

Pero el paz y salve es o fin de afio
Fp

Qlodan ..., .

Fues eso es lo gue me dijeron en la
empresa BEIED
Edison pero yo g hago no dan més
ayideme g no se pierda

LEC

La nifia necesita muchas cosas hagalo
porella &2 K37

Se lo voy a enviar de otio coneo . B

- ©

ks S 5

) Mensaje %

] @ L]

SREAM B s

2B du octuwre de 2077
Ne no cena iwvise cuaiay @ envié yo los
requisitos para acceder a ese beneficio
AR n m

¥ cuando hablames g me dijo entoncas
Sea serio 430 m.
Yo tengo toda la disposicidn que la nifia
resiva ese beneficio P R
Lo q pass esq usted en siete pareceres

43 pom,
Hasta la semana pasada bien ya ahora el
interés se fue para el carajo

wadpm

No me insulte que fo Onico que yo he
hecho es que l# nifa tenga ese beneficio

A g o
¥ usted lleva un mes alistando esos 3

documentos Lt W

Es su hija y ella. Mecesits mucho yo no
vivo jodiendole la vida ni mucho menos

GEipm
Soloseasedo ;.

Yye uapm E

Tletad diin 1 enln &l Fertificadn

-] ] <
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<{g) ceLina e ] e | gl cELINA

Soloseaserio. .y Si notrabajo su hija no come -, i o
sidn v
VY8 siapm Qpena 5,

Le dile no dieron e paz y salva g hasia
Usted dijo q salo el certificado i pai y q

245 % finalizar afio Tp
ABTp .

Por eso anvié los documentos que pide la Le he diche por encima vez que el pazy

empresay ya FAB g p 1 £l 22 de 18 ik fos Fenui Salva lagico es de el afio anterior
. que pedian en la empresa para ese AT
Lo g habla por teléfonc si se la olvida subsidio y yo no s si es que no leé bien >
EEETey pero hi estédn enumerados con 1,2,3 Cuande me dijo q ¢l del afio pasado
No yupn i e n
- — —of) Ahora hoy estamos a 28 y o ha Sido Noseafalso .,
Yo ne soy el que pone las reglas es la ‘ posible . 1 et
-empresa y todo mundo las cumplen :’:’ i t?:épqe:ia;{i?qn;ilg::
Rep A ver yo soy idiota q creo en lo q habla por entenderme con su esposa q no es
Yo no sé que es lo dificil de pedic unos teléfono no las babosadas con las q sale 1§ enrredadora coma usted y g se g las
documentos al colegio A6 v i “§ vueltas las hace ella y se q lo hace de bn i
Sheo )
En;g_é Lo el bt s sdgeloosmect Mo como usted g parece q le estuviera
prodlests kg Tranquila sp: ) m pidiendo imozna Rt
No pierda tiempo escribiéndome y vaya y Arreglemos por la buena a yo quiero todo
; Lo del seguro por ella tambn porg fuera
Frfeme os diciinenios ot il para bn de la nifia Al por uﬂedgesa E:ﬁra aun estan‘: sﬁ seguio
Me dijo estd mafiana que me enviaria los Q ine dijo lresca soly el certificado i 6P o
Sino trabalo suhfjanocoms ... . Le dije no dieron el paz y salva g hasta Fues sielia es la que hacs todas fas

B3 Sumalizar afle

EIFAM B BE

i g cELna

| = haga uno g r
P ¥ sl no hemnos fijado la cuota es por qué
ol UD no quiso asistir a la citacian y shora
Ry resulta gue el malo soy yo E4
“= pendiente de todo :
ST m No quiso 5144 1.
Acasc q dejo de trabajar - ., |
-an2 paselos si ki V2 satpm
3 usted no le Ybuscarparamis hijas ., .,
Sfi¥gom
i)
LIS gue estd ien ntermada de todo o que
pasa en ol acueducto debeds sabey que fag
o lanifia, en reqlas que ellos gonen hay que cumpilrss v
QSRS HELG BEU G Alguien tendra q ayudarme viendo lo buen t

o guzra hacer nada

Sf0D.

padre q ha sido usted %

3R

wrmada de todo lo Yalellegaron ..., .

© ot deberia aaber e 5
¥ me envia el radicado si le da la gana de

“o= ponen hay que
c;‘_.fm digan Ao pasarlos hagale si mafiana a las dos no lo
o A ha hecho entenderé y voy y hablo total ella

tiene derechos tambn S36p.0

Hayestan .., .
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El del afio pasado si sale con
mis apeliidos asi q explique
g m

G oM0IET0ER. g 43 i

Fl archivo que me 2cabo de enviar no

abre AT o
Y este certificado de estudio que me
acabo de enviar esta mds legible lusgo
que paso con el anterior por qué estaba
tan borroso? ¥

&) Menssie
™

@®

LELINTR

& b ceLina

Habiarmos quedado q usted iba a meter a
todo & la nifia incluso a las recreaciones
porg no pidic la entrada de ella al parque
mundeo aventura sl es un derecha g ella

=
tiene '/ o

Buenosdias sra yaos.

Yo no las ped! por qué ese fin de semana
{rabaje pere no se preocupe que ya recogi
&l regalo y Iz entrada la puedo reclamar
en el mes de enero ya que usted esta
muy enterada por qué no ha llevado a la
nifia @ vacunar ni al odontdlogo y si vivi
preccupada por otras cosas  aap
Aaash y ala nifia le regalaron un carro por
qué la empress y Ia slcaldess de Bogots
decidieron que las nifias también podian
tener cosas de mifics asi que ella tiene su
regalo por parte de [a emprasa
HETE oy
Yo veré porq me preccupo esc no es
problema suyo 1028 &
T
Yernun s padi poe qué ase fin de semianiz
fnatriajs e 130 T8 PEELLGUTE GUR Y sesn el
regalo v la entrads be pueds ceclarmur anel m

Eso no tiene nada g ver conlo g le
pregunté

waam oy
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Ealpm
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+ 8D ceLng

% & e & Mensaje
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Y este certificado de estudio que me

acabo de enviar esta mas legible luego
que paso con el anterior por qué estaba
tan borroso?

sdan m

Porg lo escanearon mal ..

Hay le envie denueve ...,

Siyaabridel archivo ... o

Ok .

5 g m

¥a la dijo a Caroline que le marque para
fue le explique cdmo son las cosas

i

Esqueellalosvaapasar ;.\ v |

Hay si por Tavor prefiero entenderme con
ellas se v g tiene mas interés ¢ usted

¥5Ep, m,
Si allé dan un radicado me lo envia y ya
EEDy o .

1 de diciembre de 2021

Buen dia me confirma si le salio el

subsidio a la nifia gracias S

Buen diz Celina .55, . =

i o o b e e i
Mensale RO ] @
" @ 4

no tiene nada g ver con lo g fe

preguité ICEE 8 W,

Hay cozas mucho mds importantes en la
vida de la nifia como la salud 0, o

No cosas materlales oo, . o

Ya sé cdmo son las vainas con usted
i g

Sobretodo por o g se ha preccupado

usted IR i
Q {2 negd siete afios pero no pudo mas si
no fa desaparece con tal de no responder
A0

Eso todo bien |

T

Q yo ya s¢ como esq toca con mentirosos
como usted ek m, ;
Aaaah y como estd tan enterada y habla

con personas que no saben més que

hacer en la vida sino de estar pendiente

de mi 10H & ol

No vusiva a preguntar por ef bono
de la empresa llame a sus amigos y
pregunteles sl ya lo censignaren o que si

por o menos o aprobaron por qué Ami
no me ha llegado ningidn comunicado v
HE2R e
Y

® <4

1 de glciembre de 2021

Buen dia me confirma &l le salio el
subsldio a la nifia gracias

Buen dia Celing s o0 o

Mire hasta este momento no han
entregado subsidio estudiantil 2 nadie

de la empresa salid el subsidio para uni
ersitarios B

Le pregunté sisalld ...,
5i lo aprobaron mejor dicha ..,

& m

Soca esperar sien la guincena del 15 de
diciembre sale ademas a mi no me han
confirmado si aceptaron los papeles o no
BT

T

Sncaespara #i en la guinces dei 15 de
dicientidre sale adernds & i no g hon
confinnado si eceplaron loz pepeles o no

Ah ok

Eltase
Esoeratodo g, ,,

Buendia ...,

£

Yo le confirmo apenas reciba alguna

comunicacidn 5
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Mo vuelva a preguntar por el bono
de la empresa llame a sus amigos y

preg siyalo i o que si
por le menos o aprobaron por qué Ami

no me ha llegado ningun comunicado

o B

0k
lgual ahora g me atiendan sabré ese dato
tambn

TE3Za m.

Buen dia

1090, m
4 de diglembre de 2021

BuendiaSr .. .,

Buen dia Celina 4, . Lo
La nifia estd donde mi mamé hasia las
dos porg la madrina se 12 lleva un rato

wafa

Marea al fijoy la preguntaa ella .y,

Juuuuum bueno desde anoche estay
bugcando la tablet y ha Sido imposible
estoy en voy a ir al ketronis de Venecia
S0 2
5272996

G888 m L=

> o @
4
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(G Mensaje
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<18 ceuna

Juusuum bueno desde anoche estoy

buscando fa tablet y ha Sido imposible

estoy en voy a ir al katronis de Venecia
TG

5272996 .,

m
Regaleme el nimero por favor 5., . .

Graclas 5.,

Q este pendiente y lo espere .

D m.
Listo 4. .

Porg yo hasta las diez llegd y en la casa
mi mami creo g va salir allg queda con

fosa Q50 A th

Sl no es posible le tablet que otra cosa
puede ser L am o

Pues ya le compré las otras cositas qme
pidia 95T an
Sola estd sohando por esa porq fa de slla
se le dafio TEiem

Bueno sequirg buscando gracias
FRl xm

Ya tiene |a cicla un tablero electrénico
&) Mensaje
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Gt AM B @ D0kBxE £ 54l T

<) ceLina o

Si sefiora ayer como unas 6 veces

A514 m o

Esqaqui es mala la seial %51

Aaah ok entonces este pendiente que hoy
le vuelvo a marear cuando salga

BESTa mo bt

Liste ..,
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£ 18 ceLiNg

Bueno seguiré buscando gracias
HE1a m

Ya tiene [a cicla un tablero electrénico
muftecos

TR a.m
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T4EAM B ) F
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Hola e

La nifia se quedo Esperando ayermela
traje al apartamento WE

Le dejo eso con mi mami por si puede
pasar

W7 m

Buenos dias 1020 5 7

P2e m Si estaba trabajando B 8, ol
28 de diciembre de 2021 No siempre me puedo volar del trabajo
1020 0. mm W
B s
Ah bno eso se lo dejo con la abuela
feli 3 7303 m MWM2%a m
e Bueno gracias cuando pueda paso
Bgs Tahdpom WA E
b @ Bno .-
A s A g 5 de aners de 2022
B 9 ﬁ’ Hola ¢, .
i
s Fidspm T
Me marco 2 T
Boe :
4 Sl sefiora ayer como unas & veces
2t Fahpom,
BE1 8 m ot
Esq aqui es mala la sefial . i

@ ®
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i Mg ceuna

Ok me toca ir en taxi FREpm
Porquéeslejos ... . .,

Caja el alimentador y bajese en el centro
comercial FELE
¥ ahilo espero entonces con majo

Sp o

Eneltwnal ..\ o

30 de diciembre de 2021 ¥ R
i

v @ e 2 Mensaie @
<

- | @ 4
AM B T O &

< 1§} ceuna ot

Por la De los cajeros Bancolombia
2dp.m A

28 de anero de 2022

Mi correo es ediespinosa2a29@gmail

AR TR A

Listo g0 o0

£ e f 0
La sefial esta super mal mejor me escribe Sip ... 2 de febrero de 2022
0 me marca pero por WhatsApp = pm
e 20 ~Juzgado 23,
Ok AR A o LR A W E ke i 2
T O = pogioas « 2 2 g - POF VY2 e
Yersall g o Yavey siss o i 2 A
Celina buenos dias .., .
P Bo 5560
e 250 m Este es el embargo ER S
. Ya estoy en el centro comercial
Adondeeneltunal .. g Buendia o, .
No le quito mucho tiempo 53p m Yavoy lleganda .., Le estoy marcando o,
En la iglesia del carmen P53

Vamos a la panaderia le.comento yya
T

Okmetocarentaxi .., .

Porquées lejos ;o . ¥
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dip.
=
28 de enero da 2022

] & <

o 0 Z) Mensaje

Acabe de llegar donde el abogado

0552 m

Yalemarco o,
Espere .., .
Esc va asi hasta q se haga la audiencia
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- ] @ «
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Cerrar sesion [» 5-" Cerrar sesion &

-
=

Acabe de Hlegar donde 2l abogado

Sifha

Yalemareo ges. .

Espere g5, {Transferencia exitosa! iTransferencia exitosa!

Eso va asi hasta g se haga |z audiencia

Comprobante No. 0C00090149
16 Feb 2022 - 10:07 am.

Comprabane No, BO000R4474
23 Feb 2022 - 12:00 p.m.

Me dijo el abogado ..., .

Edison entonces hay g esperar q nos

notifiquen |a cita de la audiencia ) Producto origen v Producto origen v
LA Cuenta Cuenta
19 de marzo de 2022 Ahoes Ry
s A . 043-409286-15 043-409286-15
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T Saipm T . e m
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13/10/21 17:41 ZonaPAGOS.com Fin Pago

: gona?lﬁﬂs
Datafono Vietual

[ inicio ] [ FAQ ] [ Zong Privada ]

Page en linea con Tarjeta de Cradito

Si requiere mas informacion acerca de la transaccion, por favor contactarse al niimero
telefonico: 2544750

CRISTIAN EDUARDO ESPINOZA PARRADO su pago ha sido recibido exitosamente.

Tenga en cuenta estos datos para futuras consultas y referencias,

Fecha 13/10/2021 17:40:45 dd/mm/aaaa VISA

Informacion del Cliente

Nombre CRISTIAN EDUARDO ESPINOZA PARRADOQ
Identificacion 1000853071

Teiéfono 3204091792

E-Mail asiscontable@cit.ulibertadores.edu.co

P 181.53.12.68

Informacion del Pago

13/10/2021 17:40:45

COD : 011304698 Fundacion Universitaria Los Libertadores
TERM: 30422

Visa CR CUQTAS:3
KUKX3121 PAGARE: 81928850580
RECIBO: 345734271 AUTORIZACION: 000571
COD. DE RTA: 0D Aprobada
COMPRA NETA 2,344,320.00
Iva 0.00
TOTAL 2,344,320.00
BASE DEV. IVA: *0.00

VENTA NO PRESENCIAL

*SUJETO A VERIFICACION DE LA DIAN ?n w W' wes.m o H uo

PAGARE INCONDICIONALMENTE Y AL ORDEN DEL ACREEDOR, EL VALOR TOTAL DE ESTE PAGARE JUNTO
CON LOS INTERESES A LAS TASAS MAXIMAS PERMITIDAS POR LA LEY

Informacion del Comercia

Empresa Fundacion Universitaria Los Libertadores

https:/iwww.zonapagos.com/t_ulibfpdcp/fin_pago.asp?estado_pago=fin_tarjeta_credito_zonapagos 1/2




Sesurn elephidion de vental 15136040084

i ; -
S i i
ety Harn ge Genwseckin: 2022/01/22 07:47:28 ] Va nts
} st
]

Cheas: DEISY CARCLINA SHNDO\'M
- Fesho y Horo de Expedicide: 2022/01/23 08:47:85 vm'm s.,q_ ESP
i_ S de ago: Créditn 16 dias

Pieaccabn de svies A 14 42 SUR 0005 02 0002
| ol BOGUTA

[ urs. tezeaar i $ PoratdusdBgTa

11y

| | T s st o, U8 Tut 4011 vt K41 €. 9888 e
}g i m:da*& zind T e a0 B i o s & B a3 i 2021 1817 REAL
' REAL

22.01-18

Wi madics (Ve 58 g 0UTORGH K LONTIEFY 077182 Volumen comegidn Vel 62
1 F do det elcko Tmir 9344 Tempararurd entdnder {Tel 15,58

1

Prosda ssadndor (PeT {01008 Prasign smoshivics Par 075

Persidn mangmeireo en medder P 00234 Fi gy 10

Sye pamaunse g G5 mhmmnmm . :

(415)7709998026025(8020)60953221 (3800)00000000106480

£38 4

| shes 2
gitsii

2092-0208 L iy

1 ST A S v ¢ a“w ST %Qﬁ\_

| Daie ssp a una famiia i Ao un aparts 0BT WWW GTUDEVERHCem, ; B8

| vaor sugeride § 10640 g

tdantén of pags do u factura 3l dia, Evita la sugpenaidn del servicia
l Marsén ol pago do b factura al difa, Bvita 2 mspenslaﬂ &al mldﬂ

3l

- T35 6o T ey 142 gt 1924

V Bl mnorTrein

bg




Efiviancio snorgdticn | Cuentn
Firsghuc's mapstyn consude envgin se 4 aoin ey fpmiliar y canfrD inir Jog f i
i

vant -

.«uluwukqumdee}mohwms‘mpdwm mﬁnt&wﬁ!m Refaroncis e poges . PR i gl e WSA-ESF
| Cliente: DEISY CAROLINA SANDOVAL Ruta: 0011190140400005010
Direcoion: AK 14 42 SUR 0005 02 00002
Municipio: BOGOTA Sector: SANTA LUCIA Gadigo Seclor 085
| Codlgo Posial: 000000  Lots: P14GN Medidor No.:5107193-172141
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. #VoMeGuednintaza 514
Batas dat! usuario
= GLORIA CECILIA CAMACHO DE SANDOVAL
e K 14 42 SUR 21 AP 202 RAFAEL URIGE URIBE
SANTA LUCHA
_ b EstRaTO. 8 [ oiasEpeuso Residencial
AGUA ¥ ALCANTARLLADD DE BOGOTA A o 1 UMD, NG HABITACIONAL o
; = » CICLG: KUTA:
Empresa de Acueducio v Alcantariilado de Bogots - ESP in 3 o o kane

NiT 399999.‘394«-1 Fficai ¥ pegi du tashies Datas del medidor
MARGH:  |BERCONTA NUMERQ; 10176807 TS VELOOISC  IHAMETRG: w2

Ratos def consumo
CLUENTA CONTRATO ‘. : :
HRdrery parsd cualyuler sonsulln 11489608 UW‘:“*A - |

i{:fh‘&%i;}ﬁ{:- T R S

BACTIRADS 00 e f'mruc‘ 'iflﬂ'rfl l 0

Factura de Servicios Publices No. PP
o psage 36496666615 i conener

Hirnera pars pagon

$127.728

501018 BEE R &79 b2t ULTIMG

e R MAY JEEL SILEER SEPNCY  COMBMMG
Fecha de pago oporiung FEB/07/2022 Periogs fackirada
Fonha Himits de page para evitsr suspapsion FER/MQ/2022 NOV/05/2021 - ENE/04/2022

FECHADE BAPEDICION  ENEf27/2022 FECHA ESPERARA DE LAPRGKIMATACTURA  MAR/2S/2022

RANGO CMO BASICO Bimestral segin Resolusion C CHRA-TB0/2016 {Cma

.

MUARICS MO LIS DE REGISTRO © 10010600 EAB-E8P

08 DL

>

Al e Devana

Cargo fio resldensial F4o0838 | $i4008 | SRA0T | BILEORIE . Sile07 A :
Consume residencial bisgioo 1 ga7e780 1 MMM Se64 | R2082de | sdew ' '
Consumo residensial superion & bisiog

i
|
i
Cargs fie no residencial

' osamo  save P
Carga Hjo residadcial S memes mee sean- eser0
Comsumo residencial askon hE ferqe2s Sah72 36835 - 8242104

Consume residencil superior 2 basien | I i !
Cergs filo no residenas | !
Consumo it residencial (3} | ; |

VIGHLADA POR LA SUPERINTENDENSH DE SERVICIOS POBLK

Apfica Resolucion CRA 9368/20 Vr Tatal: 525 802 Cuota: 07/09
Vr $2 868

$96.800 £1.540
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NIt 300.185.005.7 VALERIA SANDOVAL
DIRECCIGN CR 14SUR 42-11 PI2-202 BR CENTRO BOGOTA CU
CIUDAD BOG CUNDINANARCA

ESTRATO 3
B1-C
TVC-BOG- Micro:

\NTERMET v TV

FECHA LIMITE DE PAGO: Feb 15/22 ‘ REFERENCIA DE PAGO: 01591486

| FlJOS

TU SERVICIO HOBAR INCLUYE:

ERES LO MAS IMPORTANTE PARA NOSOTROS, POR ESO RECIBES:
50% CAMPARA DESCUENTO EN TU CARGO MENSUAL ARR DECO ADI

TELEVISION INTERNET

107483fda:

- ENT!EHDELU HE.IIIR cnuocs Lns cosnasnnsmn.

Descripein

:

5

i

é.

g

33 K TOTAL FACTURA MES ANTERIOR $95.759

iz PAGOS EFECTUADOS $-95000

§§ '[El_ﬂlsm : = e i # T

8% Descripcion Fecha Inicial Fecha Final Dias

52 = DECODIFICADOR 02-Feb-22 01-Mar-22 28 $4.201 o

55 7 TVDIGIPLUS 02-Feb-22 01-Mar-22 2 $38.991 <

- VA $8.208 g

: Descripcién Fecha Iniclal Fecha Fina Digs - 2

55 INTERNET 70+70MB TODO CLARQ 02-Feb-22 01-Mar-22 28 $ 44.480 ]

38 5

52 VA §0 5
5
5
3
&

Flun MiClaro App podras realizar muchos tramites de Claro fijo y Mévil, alli puedes: consultar saldo,

pagar facturas, hacer recargas, adicionar elegidos, modificar los servicios instalados o solicitar nueves, : TGT AI_ A PAGAR s 95.839 J

y otras opeiones. Solo debes descargar la aplicacidn mavil, registrarte y disfrutar de la experiencia.

Importante: Cuida tu histaria crediticia pagando siempre hasta la fecha de page eportuno y evita ser reportado negativamente en las cantrakss de riesgo.

"""""" C I"s.mwmmmmummmummummmmmmum
e —— VALERIA SANDOVAL
REFERENCIA DE PAGO: 01591486
N° DE IDENTIFICACION: £C 1031176303
‘ FACTURA ELECTRONICA DE VENTA: R 965446243
) FECHA DE FACTURA:
(415)7705998002319(8020}096544 624 3000001591486(3900)00095839(26)20220215 PERI:DB?] DE FﬁCTlIRACM'IN . Febh ﬂznz » :;il: g:ih;gg
OpeA0] :
FORMADEPAGO: Efectie () T.Crédite () Cheque () P ANEE R —
Cod.delBanco (—_ )chequeN () EE: JOTALAPAGAR: ™ =

Escanea el codigo QR para pagar tu factura
Paga la factura antes de la fecha de pago oportuns y evita La suspensidn de tus servicies. Ten en cuenta que el costo de {a reconexign par suspensidn es de $38.100 mds IVA.




